[bookmark: _GoBack]
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ТОМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

					ПРОТОКОЛ
				      заседания (его вид)
«_____» __________ 20___ г.                                                                                № _________
г. Томск
Председательствующий – И.О.Фамилия
Секретарь – И.О.Фамилия
Присутствовали: 6 человек (список прилагается)
                         или перечислить их в алфавитном порядке
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об ……..
Доклад  /должность/ 	Ф.И.О.
2. О …
Доклад  /должность/		 Ф.И.О.
1. СЛУШАЛИ:
Ф.И.О. – /текст доклада прилагается/
ВЫСТУПИЛИ:
Ф.И.О.  – /подчеркнула важность…/
Вопрос:  ………
Ответ: ……….
Ф.И.О. – /текст выступления прилагается/
РЕШИЛИ:
1.1.  …….
1.2. ……..
2. СЛУШАЛИ:
Ф.И.О.  – /проинформировал о начале работы …/
РЕШИЛИ:
2.1. /Принять к сведению и использованию в работе …/
2.2.  …………
2.3.  ………..
Председательствующий                                                                                 И.О.Фамилия
Секретарь                                                                                                         И.О.Фамилия